
ØRE- NÆSE- HALSKLINIKKEN I GREVE ApS

CVR-nr.: 27522459

Håndværkervænget 15
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2023

Gert Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØRE- NÆSE- HALSKLINIKKEN I GREVE ApS
Håndværkervænget 15
2670 Greve

CVR-nr.: 27522459
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed som øre-, næse- og halsklinik.

Selskabet er pr. 1. oktober 2022 overtaget af Speciallægeholdingselskabet PFJ Holding Aps.

Årets resultat udgør et overskud på 1.103 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. september 2023 udgør 1.873 tkr. en egenkapital på 1.228 tkr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.407.220	3.365.679
Personaleomkostninger		-1.917.163	-1.910.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.980	-72.723
Resultat af ordinær primær drift		1.461.077	1.382.129
Øvrige finansielle omkostninger		-48.760	-11.849
Ordinært resultat før skat		1.412.317	1.370.280
Skat af årets resultat		-309.194	-301.278
Årets resultat		1.103.123	1.069.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.104.772
Overført resultat		3.123	-35.770
I alt		1.103.123	1.069.002

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.925	144.905
Materielle anlægsaktiver i alt		115.925	144.905
Anlægsaktiver i alt		115.925	144.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.957	687.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.109.000	
Udskudte skatteaktiver		6.839	8.736
Andre tilgodehavender		144.971	151.576
Periodeafgrænsningsposter		10.831	
Tilgodehavender i alt		1.727.598	848.060
Likvide beholdninger		29.525	855.612
Omsætningsaktiver i alt		1.757.123	1.703.672
AKTIVER I ALT		1.873.048	1.848.577

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.123	0
Forslag til udbytte		1.100.000	1.104.772
Egenkapital i alt		1.228.123	1.229.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.312	39.011
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			53.450
Skyldig selskabsskat		307.297	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.316	222.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.925	618.805
Gældsforpligtelser i alt		644.925	618.805
PASSIVER I ALT		1.873.048	1.848.577

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret